

**DODATOK Č. 1 / DZ221101206860101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2211012068601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : Mesto Šurany  
sídlo : Námestie hrdinov 1, 942 01 Šurany  
Slovenská republika  
konajúci : Imrich Várady  
IČO : 00309311  
DIČ : 2021060800  
banka : Dexia banka Slovensko a.s.  
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky  
predfinancovanie a refundácia: 2210704005/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

## 2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NPF a doplnenie Prílohy č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu.

2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31. októbra 2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 062 328,51 EUR (slovom jeden milión šesťdesiatdvatisíc trisťdesaťosem EUR a päťdesiatjeden centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 062 328,51 EUR (slovom jeden milión šesťdesiatdvatisíc trisťdesaťosem EUR a päťdesiatjeden centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 009 212,08 EUR (slovom jeden milión deväťtisíc dvestodvanásť EUR a osem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“

2.4. Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Dopĺňa sa Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu, ktorá tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012068601.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

08. 08. 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa : .....

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v ŠURANOVCH, dňa : 15.08.2011 .....

Podpis:

Imrich Várady, primátor mesta Surany



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku č.1 - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP

**Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č.1 - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP

**Rozpočet projektu**

## 1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Základná škola, ul. SNP č. 5, 942 01 Šurany – II. etapa	
Kód ITMS	22110120686	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - Školstvo	100	01 - Mestské oblasti

## 2. Miesto realizácie Projektu <sup>1</sup>

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Nové Zámky
Obec	Šurany
Ulica	SNP
Číslo	5

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Nové Zámky
Obec	Šurany
Ulica	Na vršku
Číslo	24

## 3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zníženie energetickej náročnosti dotknutých objektov ZŠ a vytvorenie kvalitnejších vzdelávacích podmienok obstaraním vybavenia plus IKT
Špecifický cieľ projektu 1	Zníženie energetickej náročnosti zateplením obvodových stien dotknutých objektov ZŠ a skvalitnenie vzdelávania zabezpečením chýbajúceho vybavenia a IKT
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečiť kvalitné vypracovanie žiadosti o nenávratný finančný príspevok ako aj plynulú implementáciu v prípade schválenia tejto žiadosti

<sup>1</sup> tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

#### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m <sup>2</sup>	0	2009	1 263	2011
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	6	2011
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	700	2009	700	2011
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	6	2016
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	700	2016
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2009	543	2016

#### Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2016
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	1 062 328,51	2016

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	64,33	2011
		kWh/m <sup>2</sup>	0	2009	211,6	2011
	zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2009	11 899	2011
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2011
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1 782,28	2016

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2011
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	1 062 328,51	2011
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2011
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 062 328,51	2011
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2011

## 5. Závazný časový rámeč realizácie Projektu <sup>2</sup>

Názov aktivity <sup>3</sup>		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 - Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ vrátane obstarania vybavenia s IKT	Stavebné práce <sup>4</sup>	04/2010	04/2011
	Vybavenie <sup>5</sup>	07/2010	04/2011
Podporné aktivity <sup>6</sup>			
B - Projektové a inžinierske práce		05/2008	04/2011
C - Proces verejného obstarávania		10/2009	07/2010
D - Externý manažment projektov		02/2010	10/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			10/2011

## 6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	<b>1 019 586,47</b>	<b>0,00</b>	<b>1 019 586,47</b>		
A1 - Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ vrátane obstarania vybavenia s IKT		EUR	959 692,58	0,00	959 692,58	717002	
		EUR	959 692,58	0,00	959 692,58	∑ Stavba	
		EUR	25 245,85	0,00	25 245,85	713001	
		EUR	28 222,04	0,00	28 222,04	713002	
		EUR	6 426,00	0,00	6 426,00	633013	
		EUR	59 893,89	0,00	59 893,89	∑ vybavenie	
Podporné aktivity		EUR	<b>42 742,04</b>	<b>0,00</b>	<b>42 742,04</b>		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	19 351,42	0,00	19 351,42	716
		B2 stavebný dozor	EUR	1 785,00	0,00	1 785,00	717002
		SPOLU	EUR	21 136,42	0,00	21 136,42	∑ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 405,62	0,00	2 405,62	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	19 200,00	0,00	19 200,00	637005	
Celkovo		EUR	<b>1 062 328,51</b>	<b>0,00</b>	<b>1 062 328,51</b>		

### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

<sup>2</sup> niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

<sup>3</sup> schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

<sup>4</sup> relevantné v prípade investičných projektov

<sup>5</sup> relevantné v prípade investičných projektov

<sup>6</sup> pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

# REKAPITULÁCIA v EUR

## OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Skupina výdavkov	Stavebný objekt	Suma v EUR	
		bez DPH	s DPH
717002	SO-01 STRAVOVŇA	229 417,59	273 006,93
	SO-02 TELOCVIČŇA	152 006,17	180 887,34
	SO-03 KLUBOVŇA	85 303,64	101 511,33
	SO-04 KOSTOLNÝ SEK	281 976,47	335 552,00
	PS-01 VYKUROVANIE A	30 689,11	36 520,04
	PS-02 VYKUROVANIE B	27 071,37	32 214,93
<i>Stavba spolu</i>		<i>806 464,35</i>	<i>959 692,58</i>
713001	Interiérové vybavenie	21 215,00	25 245,85
713002	IKT vybavenie	23 716,00	28 222,04
633013	Softvér	5 400,00	6 426,00
<i>Vybavenie spolu</i>		<i>50 331,00</i>	<i>59 893,89</i>
<b>SPOLU</b>		<b>856 795,35</b>	<b>1 019 586,47</b>



## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY - II.ETAPA

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Šurany

Projektant:

Zhotoviteľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 19%	Cena s DPH
		806 464,35	153 228,23	959 692,58
SO-01	SO-01 STRAVOVŇA	229 417,59	43 589,34	273 006,93
SO-02	SO-02 TELOCVIČŇA	152 006,17	28 881,17	180 887,34
SO-03	SO-03 KLUBOVŇA	85 303,64	16 207,69	101 511,33
SO-04	SO-04 KOSTOLNÝ SEK	281 976,47	53 575,53	335 552,00
PS-01	PS-01 VYKUROVANIE A	30 689,11	5 830,93	36 520,04
PS-02	PS-02 VYKUROVANIE B	27 071,37	5 143,56	32 214,93
	<u>Celkom</u>	<u>806 464,35</u>	<u>153 228,23</u>	<u>959 692,58</u>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO-01 STRAVOVŇA</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Veďľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
	Dodávky		0,00		0,00%
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
	50 529,91		0,00		0,00%
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
	Dodávky		0,00		0,00%
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
	42 772,32		0,00		0,00%
5	"M"			17	Ostatné
	Dodávky				0,00%
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
	2 141,74				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	228 776,59				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		641,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	
Pečiatka				229 417,59	
<b>Objednávateľ</b>				24 DPH 19,00 % z 229 417,59	
Dátum a podpis				43 589,34	
Pečiatka				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>273 006,93</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa	
				0,00	
				27 Kízavá doložka	
				0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	
				0,00	

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA

Objekt: SO-01 STRAVOVŇA

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>32 400,67</b>	<b>50 529,91</b>	<b>82 930,58</b>
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	19 436,03	19 436,03
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	352,36	352,36
D1	VNUTORNE OMIETKY	0,00	2 728,88	2 728,88
D2	VONKAJŠIE OMIETKY	30 538,45	19 077,03	49 615,48
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	235,39	235,39
D3	LEŠENIE	0,00	5 069,29	5 069,29
D4	Búracie práce	0,00	1 835,87	1 835,87
97	SUT	1 862,22	723,46	2 585,68
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 071,60	1 071,60
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>95 871,21</b>	<b>42 772,32</b>	<b>138 643,53</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 917,47	319,54	2 237,01
D6	Izolácie striech-FATRA IZOLFA	31 824,53	20 705,12	52 529,65
712a	Demontáž jestv. krytiny	0,00	3 723,32	3 723,32
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	332,28	332,28
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	2 008,06	2 008,06
764a	Demontáž jestv.klamp.prác	0,00	99,24	99,24
768	PLASTOVÉ VÝPLNE	62 129,21	6 301,97	68 431,18
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	8 817,31	8 817,31
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	465,48	465,48
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>2 141,74</b>	<b>5 060,74</b>	<b>7 202,48</b>
21-M	Elektromontáže	2 141,74	5 060,74	7 202,48
D10	Práce a dodávky Ostatné	0,00	641,00	641,00
O01	Ostatné	0,00	641,00	641,00
	<u>Celkom</u>	<u>130 413,62</u>	<u>99 003,97</u>	<u>229 417,59</u>

# ROZPOČET

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA

Objekt: SO-01 STRAVOVŇA

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>82 930,58</b>
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>19 436,03</b>
1	4199910rpol	perforácia 15mm - porobetonových panelov	ks	2 875,152	6,76	19 436,03
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>352,36</b>
2	632451024	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 50 mm-pod parapety	m2	29,025	12,14	352,36
<b>D1 VNUTORNE OMIETKY</b>						<b>2 728,88</b>
3	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, pod.	M	329,655	6,29	2 073,53
4	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50% hladkých	M2	131,862	4,97	655,35
<b>D2 VONKAJŠIE OMIETKY</b>						<b>49 615,48</b>
5	622422221	Oprava vonkajších omietok -20% štukových(opadáajúce časti )	m2	694,597	4,27	2 965,93
6	62246/1	Omietka - samočistiaca- montáž	m2	538,897	10,41	5 609,92
7	62246/1a	Omietka - samočistiaca- montáž-ex.ostenia	m2	65,931	11,68	770,07
8	62246/1b	Omietka - samočistiaca- montáž-soklovej omietky	m2	89,769	12,60	1 131,09
9	625901100	Zatepl.doskami EPS-F -montáž bez vrchn.omietky	m2	628,666	11,20	7 041,06
10	625252005	Zatepl.systém ostenia okien -montáž	m2	65,931	6,16	406,13
11	585931/omietka	Omietka samočistiaca - farba (upresníprojektant)	m2	694,597	14,24	9 891,06
12	283765029	Extrudovaný polystyrén Styrodur 5000 CS hr. 50mm-sokle+príchytky	m2	98,746	35,36	3 491,66
13	283764039	Polystyrén ESP-F hr.10 cm+príchytky	m2	549,674	15,66	8 607,89
14	2837640401	Polystyrén hr. 5 cm+ príchytky-ostenia bočná časť - vonk.časť ostenia	m2	65,931	4,04	266,36
15	585814/1	Malta lepiaca	KG	4 167,579	0,98	4 084,23
16	6932001/2	Mriežka sklotextilná	M2	862,802	2,61	2 251,91
17	6932002/3	Penetrák PREMIUM	kg	138,919	3,89	540,39
18	953945007	Profil soklový s okapovým nosom pre zateplovací systém	m	125,400	2,39	299,71
19	553831069	Profil štartovacie lišty	m	125,400	3,56	446,42
20	953945111	Lišta rohová	m	57,600	1,19	68,54
21	553831019	Profil rohový ochranný so sieťovinou	m	57,600	3,02	173,95
22	953945112	Profil okenný,dverový dilatačný	m	329,655	1,19	392,29
23	553831229	Profil okenný a dverový-exterierový	m	329,655	1,19	392,29
24	953945112vn	Profil okenný,dverový dilatačný-vnútorný	m	329,655	1,19	392,29
25	553831230	Lišta interierová okenná a dverová	m	329,655	1,19	392,29
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>235,39</b>
26	974031845	Vysek.rých v murive -0,025 t (pre bleskozvod)	m	38,400	6,13	235,39
<b>D3 LEŠENIE</b>						<b>5 069,29</b>
27	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	616,260	3,21	1 978,19
28	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	m2	616,260	0,99	610,10
29	944944101	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chr. úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľových drôtov	m2	616,260	3,69	2 274,00
30	944945013	Montáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	9,000	21,61	194,49
31	944945812	Demontáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	9,000	1,39	12,51

<b>D4</b>		<b>Búracie práce</b>					<b>1 835,87</b>
32	966Rpol	Demontáž jestv.parapetov-drevených vnútorných	bm	77,400	4,04		312,70
33	968062357	Vybúranie drevených rámov okien zdvojených-0,048t	bm	308,000	4,52		1 392,16
34	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	bm	21,655	6,05		131,01

<b>97</b>		<b>SUT</b>					<b>2 585,68</b>
35	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	36,520	7,31		266,96
36	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	36,520	5,12		186,98
37	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	36,520	7,38		269,52
38	979popl	Poplatok za kontajner na stavebný odpad	Sk	2,000	310,37		620,74
39	979popl1	Poplatok za kontajner na demontované výplne	Sk	4,000	310,37		1 241,48

<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>1 071,60</b>
40	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39,484	27,14		1 071,60

**PSV Práce a dodávky PSV 138 643,53**

<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>					<b>2 237,01</b>
41	711141559	Hydroizolačný náter pod sokel	M2	89,769	3,42		307,01
42	001	Hydroizolačný náter-/ASOLIN WS, SIKATON a pod./	m2	89,769	21,36		1 917,47
43	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,383	32,72		12,53

<b>D6</b>		<b>Izolácie striech-FATRA IZOLFA</b>					<b>52 529,65</b>
44	712371801	Zhotov.striech plochých FATRAFOL položenou vodorovne	m2	718,788	5,11		3 673,01
45	712571801	Zhotov. povlak. krytiny striech šikmých FATRAFOL zvisle	m2	66,306	5,83		386,56
46	712591171	Zhotovenie povlakovej krytiny striech z ochrannej textílie podkladnej vrstvy	m2	785,094	1,66		1 303,26
47	712391175	Kotviace profily z popl.plechu VIPLANYL	m	162,600	7,36		1 196,74
48	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých ochran. text. prípev. kotv. terčami	ks	3 007,762	2,24		6 737,39
49	712391Rpol	Rozkladanie tepelnej izolácie 1x100mm	m2	718,788	1,43		1 027,87
50	712391Rpol2	Montáž parozábrany	m2	718,788	1,19		855,36
51	2833000161	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm (farbu určí projektant)	m2	870,233	13,62		11 852,57
52	6936654900	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie Geofílex 300	m2	826,606	1,33		1 099,39
53	Fatra1	Kotviaci uholník r.š.71mm	bm	129,140	1,63		210,50
54	Fatra2	Okap	bm	21,000	4,64		97,44
55	Fatra4	Metal ISO 9*50	ks	1 570,187	0,32		502,46
56	Fatra5	TH 42x160+TI Z10 6,3x85	ks	1 355,180	0,78		1 057,04
57	Fatra6	Tmel 310ml	ks	6,000	6,31		37,86
58	Fatra7	Tvarovka vlnovec	ks	10,000	0,71		7,10
59	Fatra8	Tvarovka kužel	ks	10,000	0,71		7,10
60	Fatra11	Kotviace terče	ks	3 007,762	0,57		1 714,42
61	Fatra12	Nobasil SPE hr. 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	790,666	18,28		14 453,37
62	Fatra13	Parozábrana PE 0,2mm	m2	826,606	0,95		785,28
63	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12,593	438,73		5 524,93

<b>712a</b>		<b>Demontáž jestv. krytiny</b>					<b>3 723,32</b>
64	712300833	Odstránenie povl. krytiny na strechách plochých do 10° trojvrstvovej 0,014t	M2	718,788	4,72		3 392,68
65	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	M2	1 437,576	0,07		100,63
66	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° machu 0,00200t	M2	718,788	0,32		230,01

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 332,28**

67	721233/1	Oprava -napojenie zvodu na liatinu	ks	2,000	166,14	332,28
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>					<b>2 008,06</b>	
68	764322220	Oplechovanie z plechu odkvapov na strechách rš 330 mm	M	21,000	21,36	448,56
69	764410350	Oplechovanie parapetov vrátane rohov rš 330 mm-ELOX.HLINÍK	m	77,400	19,87	1 537,94
70	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,211	102,19	21,56
<b>764a Demontáž jestv.klamp.prác</b>					<b>99,24</b>	
71	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	77,400	1,00	77,40
72	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm 0,00287t	m	21,000	1,04	21,84
<b>768 PLASTOVÉ VÝPLNE</b>					<b>68 431,18</b>	
73	768/plast	Montáž plast.výplní, zamer. Doprava/STN730540-2+systém stredového tesnenia/	bm	329,655	17,37	5 726,11
74	OKNO-1	OKNO plastové 6kr. OS 2300/2300-ozn.1	ks	25,000	1 829,12	45 728,00
75	OKNO-2	OKNO plastové 3kr. OS 2300/1400-ozn.2	ks	2,000	1 113,38	2 226,76
76	OKNO-3	OKNO plastové 2kr. S 1600/1900-ozn.3	ks	1,000	1 051,15	1 051,15
77	OKNO-4	OKNO plastové 1kr. S 800/800 -ozn.4	ks	12,000	221,30	2 655,60
78	OKNO-5	OKNO plastové 6kr. OS 205082400-ozn.5	ks	2,000	1 701,20	3 402,40
79	DVERE 1	Dvere plastové 1800/3150 -ozn.6	ks	1,000	1 960,52	1 960,52
80	DVERE 2	Dvere plastové 1550/3150-ozn.7	ks	1,000	1 688,22	1 688,22
81	DVERE 3	Dvere plastové 1000/2100+250-ozn.8	ks	1,000	1 688,22	1 688,22
82	768mont	Montáž nových parapetov	bm	77,400	7,44	575,86
83	605/ST1	Interierový parapet hr.25mm š295mm	bm	77,400	22,33	1 728,34
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>					<b>8 817,31</b>	
84	783851113	Nátery omietok stropov epoxidové farby bielej dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	M2	608,510	12,28	7 472,50
85	783851117	Nátery omietok stropov epoxidové farby bielej napustením	M2	608,510	2,21	1 344,81
<b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>					<b>465,48</b>	
86	784413302	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky nad 3,80 m	m2	131,862	0,68	89,67
87	784452471	Maľby z maliar. zmesi tekutých dvojnás. do 3,80 m-odolné proti oteru	M2	131,862	2,85	375,81
<b>M Práce a dodávky M</b>					<b>7 202,48</b>	
<b>21-M Elektromontáže</b>					<b>7 202,48</b>	
88	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	380,000	6,40	2 432,00
89	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	149,720	1,66	248,54
90	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	80,000	0,97	77,60
91	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	78,000	3,97	309,66
92	3540406800	HR-Svorka SS	ks	150,000	0,73	109,50
93	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	5,000	10,32	51,60
94	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	5,000	7,57	37,85
95	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	5,000	1,48	7,40
96	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	5,000	1,55	7,75
97	5839501500	Kameň do 0,10 m3	m3	0,500	610,22	305,11
98	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	84,000	4,53	380,52
99	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	16,000	2,39	38,24
100	3540406100	HR-Svorka SK	ks	30,000	1,06	31,80
101	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	38,000	0,56	21,28
102	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	16,000	26,07	417,12
103	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	43,200	1,64	70,85

104	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	32,000	1,55	49,60
105	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	32,000	19,22	615,04
106	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	16,000	11,21	179,36
107	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	32,000	1,11	35,52
108	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	16,000	6,80	108,80
109	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	16,000	2,32	37,12
110	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	16,000	4,20	67,20
111	MV	Murárske výpomoci	%	56,378	1,00	56,38
112	PM	Podružný materiál	%	21,420	3,00	64,26
113	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	56,378	1,00	56,38
114	HZS-001	Revízie	hod	16,000	28,00	448,00
115	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	8,000	14,00	112,00
116	HZS-008	Demontáž exist.bleskozvodu	hod	24,000	14,00	336,00
117	HZS-011	Likvidácia odpadov	kom pl.	1,000	490,00	490,00
<b>D10</b>		<b>Práce a dodávky Ostatné</b>				<b>641,00</b>
<b>O01</b>		<b>Ostatné</b>				<b>641,00</b>
118	HZS-004a	Nešpecifikované práce- prípravastaveniska na vým.okien	hod	50,000	12,82	641,00

**Celkom**

**229 417,59**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO-02 TELOCVIČŇA</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C							
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Veďľajšie rozpočtové náklady							
1	HSV	Dodávky	27 770,47	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	36 968,34	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	54 063,56	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	27 251,32	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	1 536,41				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	3 775,07				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		151 365,17	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		641,00	
<b>Projektant</b>				<b>D</b>				<b>Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		152 006,17
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 19,00 % z 152 006,17		28 881,17
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>180 887,34</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA

Objekt: SO-02 TELOCVIČŇA

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>27 770,47</b>	<b>36 968,34</b>	<b>64 738,81</b>
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	13 403,73	13 403,73
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	167,90	167,90
D1	VNUTORNE OMIETKY	0,00	1 567,86	1 567,86
D2	VONKAJŠIE OMIETKY	25 908,25	16 622,65	42 530,90
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	180,22	180,22
D3	LEŠENIE	0,00	2 763,36	2 763,36
D4	Búracie práce	0,00	928,96	928,96
97	SUT	1 862,22	419,12	2 281,34
99	Presun hmôt HSV	0,00	914,54	914,54
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>54 063,56</b>	<b>27 251,32</b>	<b>81 314,88</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	752,53	125,42	877,95
D6	Izolácie striech-FATRA IZOLFA	20 922,20	14 064,69	34 986,89
712a	Demontáž jestv. krytiny	0,00	2 567,72	2 567,72
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	1 329,12	1 329,12
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	3 025,61	3 025,61
764a	Demontáž jestv.klamp.prác	0,00	124,98	124,98
767a	Garážové vráta-predb.cena	1 968,84	270,52	2 239,36
768	PLASTOVÉ VÝPLNE	30 419,99	3 632,86	34 052,85
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	1 842,96	1 842,96
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	267,44	267,44
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>1 536,41</b>	<b>3 775,07</b>	<b>5 311,48</b>
21-M	Elektromontáže	1 536,41	3 775,07	5 311,48
D10	Práce a dodávky Ostatné	0,00	641,00	641,00
O01	Ostatné	0,00	641,00	641,00
	<b>Celkom</b>	<b>83 370,44</b>	<b>68 635,73</b>	<b>152 006,17</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA

Objekt: SO-02 TELOCVIČŇA

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>64 738,81</b>
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>13 403,73</b>
1	4199910rpol	perforácia 15mm - porobetonových panelov	ks	1 982,800	6,76	13 403,73
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>167,90</b>
2	632451024	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 50 mm-pod parapety	m2	13,830	12,14	167,90
<b>D1 VNUTORNE OMIETKY</b>						<b>1 567,86</b>
3	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, pod.	M	189,400	6,29	1 191,33
4	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50% hladkých	M2	75,760	4,97	376,53
<b>D2 VONKAJŠIE OMIETKY</b>						<b>42 530,90</b>
5	622422221	Oprava vonkajších omietok -30% štukových(opadávajúce časti )	m2	620,321	4,27	2 648,77
6	62246/1	Omietka - samočistiaca- montáž	m2	547,210	10,41	5 696,46
7	62246/1a	Omietka - samočistiaca- montáž-ex.ostenia	m2	37,880	11,68	442,44
8	62246/1b	Omietka - samočistiaca- montáž-soklovej omietky	m2	35,231	12,60	443,91
9	625901100	Zatepl.doskami EPS-F -montáž bez vrchn.omietky	m2	582,441	11,20	6 523,34
10	625252005	Zatepl.systém ostenia okien -montáž	m2	37,880	6,16	233,34
11	585931/omietka	Omietka samočistiaca - farba (upresníprojektant)	m2	620,321	14,24	8 833,37
12	283765029	Extrudovaný polystyrén Styrodur 5000 CS hr. 50mm-sokle+príchytky	m2	38,754	35,36	1 370,34
13	283764039	Polystyrén ESP-F hr.10 cm+príchytky	m2	558,154	15,66	8 740,69
14	2837640401	Polystyrén hr. 5 cm+ príchytky-ostenia bočná časť - vonk.časť ostenia	m2	37,880	4,04	153,04
15	585814/1	Malta lepiaca	KG	3 721,926	0,98	3 647,49
16	6932001/2	Mriežka sklotextilná	M2	721,107	2,61	1 882,09
17	6932002/3	Penetrák PREMIUM	kg	124,064	3,89	482,61
18	953945007	Profil soklový s okapovým nosom pre zateplovací systém	m	47,150	2,39	112,69
19	553831069	Profil štartovacie lišty	m	47,150	3,56	167,85
20	953945111	Lišta rohová	m	59,600	1,19	70,92
21	553831019	Profil rohový ochranný so sieťovinou	m	59,600	3,02	179,99
22	953945112	Profil okenný,dverový dilatačný	m	189,400	1,19	225,39
23	553831229	Profil okenný a dverový-exterierový	m	189,400	1,19	225,39
24	953945112vn	Profil okenný,dverový dilatačný-vnútorný	m	189,400	1,19	225,39
25	553831230	Lišta interierová okenná a dverová	m	189,400	1,19	225,39
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>180,22</b>
26	974031845	Vysek.rých v murive -0,025 t (pre bleskozvod)	m	29,400	6,13	180,22
<b>D3 LEŠENIE</b>						<b>2 763,36</b>
27	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	324,000	3,21	1 040,04
28	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	m2	324,000	0,99	320,76
29	944944101	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chr. úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľových drôtov	m2	324,000	3,69	1 195,56
30	944945013	Montáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	9,000	21,61	194,49
31	944945812	Demontáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	9,000	1,39	12,51

<b>D4</b>		<b>Búracie práce</b>				<b>928,96</b>
32	966Rpol	Demontáž jestv.parapetov-drevenných vnútorných	bm	46,100	4,04	186,24
33	968062357	Vybúranie drevených rámov okien zdvojených-0,048t	bm	101,900	4,52	460,59
34	968062745	Vybúranie drev. a kov. stien výkladných -0,024 t	bm	58,900	4,79	282,13
<b>97</b>		<b>SUT</b>				<b>2 281,34</b>
35	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,157	7,31	154,66
36	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,157	5,12	108,32
37	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,157	7,38	156,14
38	979popl	Poplatok za kontajner na stavebný odpad	Sk	2,000	310,37	620,74
39	979popl1	Poplatok za kontajner na demontované výplne	Sk	4,000	310,37	1 241,48
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>914,54</b>
40	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,988	28,59	914,54
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>81 314,88</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>877,95</b>
41	711141559	Hydroizolačný náter pod sokel	M2	35,231	3,42	120,49
42	001	Hydroizolačný náter-/ASOLIN WS, SIKATON a pod./	m2	35,231	21,36	752,53
43	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,137	35,99	4,93
<b>D6</b>		<b>Izolácie striech-FATRA IZOLFA</b>				<b>34 986,89</b>
44	712371801	Zhotov.striech plochých FATRAFOL položenou vodorovne	m2	495,679	5,11	2 532,92
45	712571801	Zhotov. povlak. krytiny striech šikmých FATRAFOL zvisle	m2	12,925	5,83	75,35
46	712591171	Zhotovenie povlakovej krytiny striech z ochrannej textílie podkladnej vrstvy	m2	508,604	1,66	844,28
47	712391175	Kotviace profily z popl.plechu VIPLANYL	m	136,800	7,36	1 006,85
48	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých ochr. text. prípev. kotv. terčami	ks	2 008,565	2,24	4 499,19
49	712391Rpol	Rozkladanie tepelnej izolácie 1x100mm	m2	495,679	1,43	708,82
50	712391Rpol2	Montáž parozábrany	m2	495,679	1,19	589,86
51	2833000161	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm (farbu určí projektant)	m2	560,757	13,62	7 637,51
52	6936654900	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie Geofílex 300	m2	570,031	1,33	758,14
53	Fatra1	Kotviaci uholník r.š.71mm	bm	57,800	1,63	94,21
54	Fatra2	Okap	bm	25,100	4,64	116,46
55	Fatra4	Metal ISO 9*50	ks	1 017,208	0,32	325,51
56	Fatra5	TH 42x160+TI Z10 6,3x85	ks	356,000	0,78	277,68
57	Fatra6	Tmel 310ml	ks	6,000	6,31	37,86
58	Fatra7	Tvarovka vlnovec	ks	10,000	0,71	7,10
59	Fatra8	Tvarovka kužel	ks	20,000	0,71	14,20
60	Fatra11	Kotviace terče	ks	2 008,565	0,57	1 144,88
61	Fatra12	Nobasil SPE hr. 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	545,247	18,28	9 967,12
62	Fatra13	Parozábrana PE 0,2mm	m2	570,031	0,95	541,53
63	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,546	398,85	3 807,42
<b>712a</b>		<b>Demontáž jestv. krytiny</b>				<b>2 567,72</b>
64	712300833	Odstránenie povl. krytiny na strechách plochých do 10° trojvrstvovej 0,014t	M2	495,700	4,72	2 339,70
65	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	M2	991,400	0,07	69,40
66	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° machu 0,00200t	M2	495,700	0,32	158,62
<b>721</b>		<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>				<b>1 329,12</b>
67	721233/1	Oprava -napojenie zvodu na liatinu	ks	8,000	166,14	1 329,12

<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>		<b>3 025,61</b>		
68	764322220	Oplechovanie z plechu odkvapov na strechách rš 330 mm	M	75,850	21,36	1 620,16
69	764410350	Oplechovanie parapetov vrátane rohov rš 330 mm-ELOX.HLINÍK	m	46,100	19,87	916,01
70	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	45,600	10,33	471,05
71	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,381	48,26	18,39

<b>764a</b>		<b>Demontáž jestv.klamp.prác</b>		<b>124,98</b>		
72	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	46,100	1,00	46,10
73	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm 0,00287t	m	75,850	1,04	78,88

<b>767a</b>		<b>Garážové vráta-predb.cena</b>		<b>2 239,36</b>		
74	676demont.	Demontáž jestv.gar.vrát.	ks	1,000	107,05	107,05
75	767monta	Montáž garážové vráta 2250/1950 zatepl.,el.poh.,dialkov.ovl.	ks	1,000	163,47	163,47
76	553ozn.20	Garaž.vráta 2250/1950 s aut.pohonom	ks	1,000	1 968,84	1 968,84

<b>768</b>		<b>PLASTOVÉ VÝPLNE</b>		<b>34 052,85</b>		
77	768/plast	Montáž plast.výplní, zamer. doprava/STN30540-2+system stredového tesnenia/	bm	189,400	17,37	3 289,88
78	OKNO-1	OKNO plastové 6kr. S 2300/2900- ozn.1	ks	6,000	2 306,29	13 837,74
79	OKNO-2	OKNO plastové 3kr. OS 2300/1400 - ozn.2	ks	9,000	1 113,38	10 020,42
80	OKNO-3	OKNO plastové 1kr. OS 800/800-ozn.3	ks	12,000	221,30	2 655,60
81	OKNO-4	OKNO plastové 1kr. S 500/800-ozn.4	ks	4,000	138,31	553,24
82	DVERE-5	Ex.plast.dvere 1600/2100 -ozn.5 plné 2kr.bezp.kovanie+5bod.zámok	ks	2,000	1 161,79	2 323,58
83	768mont	Montáž nových parapetov	bm	46,100	7,44	342,98
84	605/ST1	Interierový parapet hr.25mm š295mm	bm	46,100	22,33	1 029,41

<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>		<b>1 842,96</b>		
85	783851113	Nátery omietok stropov epoxidové farby bielej dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	M2	127,190	12,28	1 561,89
86	783851117	Nátery omietok stropov epoxidové farby bielej napustením	M2	127,180	2,21	281,07

<b>784</b>		<b>Dokončovacie práce - maľby</b>		<b>267,44</b>		
87	784413302	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky nad 3,80 m	m2	75,760	0,68	51,52
88	784452471	Maľby z maliar. zmesi tekutých dvojnás. do 3,80 m-odolné proti oteru	M2	75,760	2,85	215,92

**M Práce a dodávky M 5 311,48**

<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>		<b>5 311,48</b>		
89	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	280,000	6,40	1 792,00
90	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	110,320	1,66	183,13
91	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	60,000	0,97	58,20
92	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	160,000	3,97	635,20
93	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	12,22	12,22
94	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	2,000	3,91	7,82
95	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	1,000	7,57	7,57
96	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	1,000	1,48	1,48
97	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	1,000	1,55	1,55
98	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	42,000	4,53	190,26
99	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	10,000	2,39	23,90
100	3540406800	HR-Svorka SS	ks	1,000	0,73	0,73
101	3540406200	HR-Svorka SO	ks	3,000	1,09	3,27

102	3540406100	HR-Svorka SK	ks	12,000	1,06	12,72
103	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	16,000	0,56	8,96
104	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	10,000	26,07	260,70
105	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	27,000	1,64	44,28
106	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	20,000	1,55	31,00
107	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	20,000	19,22	384,40
108	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	10,000	11,21	112,10
109	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	20,000	1,11	22,20
110	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	10,000	6,80	68,00
111	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	10,000	2,32	23,20
112	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	10,000	4,20	42,00
113	MV	Murárske výpomoci	%	39,256	1,00	39,26
114	PM	Podružný materiál	%	15,358	3,00	46,07
115	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	39,256	1,00	39,26
116	HZS-001	Revízie	hod	16,000	28,00	448,00
117	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	8,000	14,00	112,00
118	HZS-008	Demontáž exist.bleskozvodu	hod	20,000	14,00	280,00
119	HZS-011	Likvidácia odpadov	kom pl.	1,000	420,00	420,00
<b>D10</b>		<b>Práce a dodávky Ostatné</b>				<b>641,00</b>
<b>O01</b>		<b>Ostatné</b>				<b>641,00</b>
120	HZS-004a	Nešpecifikované práce- prípravastaveniska na vým.okien	hod	50,000	12,82	641,00

**Celkom**

**152 006,17**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO-03 KLUBOVŇA</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C							
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Veďľajšie rozpočtové náklady							
1	HSV	Dodávky	18 283,11	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	22 073,30	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	28 961,99	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	12 088,93	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	929,28				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	2 326,03				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		84 662,64	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		641,00	
<b>Projektant</b>				<b>D</b>				<b>Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		85 303,64
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 19,00 % z 85 303,64		16 207,69
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>101 511,33</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA

Objekt: SO-03 KLUBOVŇA

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>18 283,11</b>	<b>22 073,30</b>	<b>40 356,41</b>
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	4 839,62	4 839,62
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	109,08	109,08
D1	VNUTORNE OMIETKY	0,00	1 331,10	1 331,10
D2	VONKAJŠIE OMIETKY	16 420,89	11 138,75	27 559,64
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	180,22	180,22
D3	LEŠENIE	0,00	2 763,36	2 763,36
D4	Búracie práce	0,00	863,72	863,72
97	SUT	1 862,22	240,57	2 102,79
99	Presun hmôt HSV	0,00	606,88	606,88
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>28 961,99</b>	<b>12 088,93</b>	<b>41 050,92</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	402,85	66,61	469,46
D6	Izolácie striech-FATRA IZOLFA	8 166,15	4 047,59	12 213,74
712a	Demontáž jestv. krytiny	0,00	927,12	927,12
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	498,42	498,42
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	1 136,66	1 136,66
764a	Demontáž jestv.klamp.prác	0,00	56,05	56,05
767a	GARAZOVE VRATA-predb.cena	1 968,84	270,52	2 239,36
768	PLASTOVÉ VÝPLNE	18 424,15	3 015,93	21 440,08
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	1 842,98	1 842,98
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	227,05	227,05
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>929,28</b>	<b>2 326,03</b>	<b>3 255,31</b>
21-M	Elektromontáže	929,28	2 326,03	3 255,31
D10	Práce a dodávky Ostatné	0,00	641,00	641,00
O01	Ostatné	0,00	641,00	641,00
	<b>Celkom</b>	<b>48 174,38</b>	<b>37 129,26</b>	<b>85 303,64</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA

Objekt: SO-03 KLUBOVŇA

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 40 356,41**

**4 Vodorovné konštrukcie 4 839,62**

1	4199910rpol	perforácia 15mm - porobetonových panelov	ks	715,920	6,76	4 839,62
---	-------------	--	----	---------	------	----------

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 109,08**

2	632451024	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 50 mm-pod parapety	m2	8,985	12,14	109,08
---	-----------	--	----	-------	-------	--------

**D1 VNUTORNE OMIETKY 1 331,10**

3	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, pod.	M	160,800	6,29	1 011,43
4	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50% hladkých	M2	64,320	4,97	319,67

**D2 VONKAJŠIE OMIETKY 27 559,64**

5	622422221	Oprava vonkajších omietok -20% štukových(opadávajúce časti )	m2	398,973	4,27	1 703,61
6	62246/1	Omietka - samočistiaca- montáž	m2	347,953	10,41	3 622,19
7	62246/1a	Omietka - samočistiaca- montáž-ex.ostenia	m2	32,160	11,68	375,63
8	62246/1b	Omietka - samočistiaca- montáž-soklovej omietky	m2	18,860	12,60	237,64
9	625901100	Zatepl.doskami EPS-F -montáž bez vrchn.omietky	m2	366,813	11,20	4 108,31
10	625252005	Zatepl.systém ostenia okien -montáž	m2	32,160	6,16	198,11
11	585931/omietka	Omietka samočistiaca - farba (upresni/projektant)	m2	398,973	14,24	5 681,38
12	283765029	Extrudovaný polystyrén Styrodur 5000 CS hr. 50mm-sokle+príchytky	m2	20,746	35,36	733,58
13	283764039	Polystyrén ESP-F hr.10 cm+príchytky	m2	354,912	15,66	5 557,92
14	2837640401	Polystyrén hr. 2 cm+ príchytky-ostenia bočná časť - vonk.časť ostenia	m2	32,160	4,04	129,93
15	585814/1	Malta lepiaca	KG	2 393,835	0,98	2 345,96
16	6932001/2	Mriežka sklotextilná	M2	459,616	2,61	1 199,60
17	6932002/3	Penetrák PREMIUM	kg	79,795	3,89	310,40
18	953945007	Profil soklový s okapovým nosom pre zatepľovací systém	m	47,150	2,39	112,69
19	553831069	Profil štartovacie lišty	m	47,150	3,56	167,85
20	953945111	Lišta rohová	m	73,500	1,19	87,47
21	553831019	Profil rohový ochranný so sieťovinou	m	73,500	3,02	221,97
22	953945112	Profil okenný,dverový dilatačný	m	160,800	1,19	191,35
23	553831229	Profil okenný a dverový-exterierny	m	160,800	1,19	191,35
24	953945112vn	Profil okenný,dverový dilatačný-vnútorný	m	160,800	1,19	191,35
25	553831230	Lišta interierová okenná a dverová	m	160,800	1,19	191,35

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 180,22**

26	974031845	Vysek.rých v murive -0,025 t (pre bleskozvod)	m	29,400	6,13	180,22
----	-----------	---	---	--------	------	--------

**D3 LEŠENIE 2 763,36**

27	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	324,000	3,21	1 040,04
28	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	m2	324,000	0,99	320,76
29	944944101	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chr. úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľových drôtov	m2	324,000	3,69	1 195,56
30	944945013	Montáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	9,000	21,61	194,49



31	944945812	Demontáž záchytnéj striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	9,000	1,39	12,51
<b>D4 Búracie práce</b>						<b>863,72</b>
32	966Rpol	Demontáž jestv.parapetov-drevenných vnútorných	bm	29,950	4,04	121,00
33	968062357	Vybúranie drevených rámov okien zdvojených-0,048t	bm	101,900	4,52	460,59
34	968062745	Vybúranie drev. a kov. stien výkladných -0,024 t	bm	58,900	4,79	282,13
<b>97 SUT</b>						<b>2 102,79</b>
35	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,144	7,31	88,77
36	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	12,144	5,12	62,18
37	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,144	7,38	89,62
38	979popl	Poplatok za kontajner na stavebný odpad	Sk	2,000	310,37	620,74
39	979popl1	Poplatok za kontajner na demontované výplne	Sk	4,000	310,37	1 241,48
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>606,88</b>
40	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,227	28,59	606,88
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>41 050,92</b>
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>						<b>469,46</b>
41	711141559	Hydroizolačný náter pod sokel	M2	18,860	3,42	64,50
42	001	Hydroizolačný náter-/ASOLIN WS, SIKATON a pod./	m2	18,860	21,36	402,85
43	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,073	28,92	2,11
<b>D6 Izolácie striech-FATRA IZOLFA</b>						<b>12 213,74</b>
44	712371801	Zhotov.striech plochých FATRAFOL položenou vodorovne	m2	178,980	5,11	914,59
45	712571801	Zhotov. povlak. krytiny striech šikmých FATRAFOL zvisle	m2	19,500	5,83	113,69
46	712591171	Zhotovenie povlakovej krytiny striech z ochrannej textílie podkladnej vrstvy	m2	198,480	1,66	329,48
47	712391175	Kotviace profily z popl.plechu VIPLANYL	m	57,800	7,36	425,41
48	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých ochr. text. prípev. kotv. terčami	ks	754,920	2,24	1 691,02
49	712391Rpol	Rozkladanie tepelnej izolácie 1x100mm	m2	178,980	1,43	255,94
50	712391Rpol2	Montáž parozábrany	m2	178,980	1,19	212,99
51	2833000161	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm (farbu určí projektant)	m2	220,278	13,62	3 000,19
52	6936654900	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie Geofílex 300	m2	205,827	1,33	273,75
53	Fatra1	Kotviaci uholník r.š.71mm	bm	57,800	1,63	94,21
54	Fatra2	Okap	bm	25,100	4,64	116,46
55	Fatra4	Metal ISO 9*50	ks	396,960	0,32	127,03
56	Fatra5	TH 42x160+TI Z10 6,3x85	ks	356,000	0,78	277,68
57	Fatra6	Tmel 310ml	ks	6,000	6,31	37,86
58	Fatra7	Tvarovka vlnovec	ks	10,000	0,71	7,10
59	Fatra8	Tvarovka kužel	ks	10,000	0,71	7,10
60	Fatra11	Kotviace terče	ks	754,920	0,57	430,30
61	Fatra12	Nobasil SPE hr. 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	196,878	18,28	3 598,93
62	Fatra13	Parozábrana PE 0,2mm	m2	205,827	0,95	195,54
63	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,141	33,26	104,47
<b>712a Demontáž jestv. krytiny</b>						<b>927,12</b>
64	712300833	Odstránenie povl. krytiny na strechách plochých do 10° trojvrstvovej 0,014t	M2	178,980	4,72	844,79
65	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	M2	357,960	0,07	25,06
66	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° machu 0,00200t	M2	178,980	0,32	57,27

<b>721</b>		<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>				<b>498,42</b>
67	721233/1	Oprava -napojenie zvodu na liatinu	ks	3,000	166,14	498,42
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>1 136,66</b>
68	764322220	Oplechovanie z plechu odkvapov na strechách rš 330 mm	M	25,100	21,36	536,14
69	764410350	Oplechovanie parapetov vrátane rohov rš 330 mm-ELOX.HLINÍK	m	29,950	19,87	595,11
70	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,112	48,26	5,41
<b>764a</b>		<b>Demontáž jestv.klamp.prác</b>				<b>56,05</b>
71	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	29,950	1,00	29,95
72	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 500 mm 0,00287t	m	25,100	1,04	26,10
<b>767a</b>		<b>GARAZOVÉ VRATA-predb.cena</b>				<b>2 239,36</b>
73	767demont.	Demontáž jestv.gar.vrát	ks	1,000	107,05	107,05
74	767monta	Montáž garážové vráta 2250/1950 zatepl.,el.poh.dialko.ovl.	ks	1,000	163,47	163,47
75	553ozn.20	Garáž.vráta 2250/1950 zatepl.,el.poh.dialko.ovl.	ks	1,000	1 968,84	1 968,84
<b>768</b>		<b>PLASTOVÉ VÝPLNE</b>				<b>21 440,08</b>
76	768/plast	Montáž plast.výplní, zamer. doprava/STN730540-2+systém stredového tesnenia/	bm	160,800	17,37	2 793,10
77	OKNO-1	OKNO plastové 5kr. OS 3200/1400- ozn.1	ks	1,000	1 549,05	1 549,05
78	OKNO-2	OKNO plastové 3kr. OS 2300/1100 - ozn.2	ks	1,000	874,81	874,81
79	OKNO-3	OKNO plastové 3kr.OS 1900/1400 -ozn.3	ks	3,000	919,75	2 759,25
80	OKNO-4	OKNO plastové 3kr. OS 1900/1200 -ozn.4	ks	3,000	788,36	2 365,08
81	OKNO-5	OKNO plastové 2kr. OS 1400/1400-ozn.5	ks	2,000	677,71	1 355,42
82	OKNO-6	OKNO plastové 2kr. OS 1350/1300 -ozn.6	ks	2,000	606,83	1 213,66
83	OKNO-7	OKNO plastové 1kr. OS 800/500-ozn.7	ks	1,000	138,31	138,31
84	OKNO-8	OKNO plastové 1kr. OS 750/500-ozn.8	ks	1,000	129,66	129,66
85	OKNO-9	OKNO plastové 1kr. OS 700/500-ozn.9	ks	4,000	121,02	484,08
86	OKNO-10	OKNO plastové 1kr. pevné 500/1400-ozn.10	ks	1,000	242,04	242,04
87	OKNO-11	OKNO plastové 1kr. S 500/800-ozn.11	ks	2,000	138,31	276,62
88	OKNO-12	OKNO plastové 1kr. S 500/500-ozn.12	ks	1,000	86,45	86,45
89	OKNO-13	OKNO plastové 1kr. S 400/700-ozn.13	ks	3,000	96,82	290,46
90	OKNO-14	Ex.plast.dvere 600/2000-ozn.14 plné	ks	1,000	414,92	414,92
91	OKNdvere-15	Ex.plast.dvere 700/2000-ozn.15 plné	ks	1,000	484,08	484,08
92	OKNdvere-16	Ex.plast.dvere 750/1950-ozn.16 plné	ks	2,000	505,69	1 011,38
93	OKNdvere-17	EX.plast.dvere 800/2000-ozn.17 plné	ks	2,000	553,23	1 106,46
94	OKNdvere	Ex.plast.dvere 800/2250-ozn.18 plné	ks	2,000	622,39	1 244,78
95	OKNdvere-19	Ex.plast.dvere 1250/2000-ozn.19 plné 2kr. bezp.kovanie+5 bod.zámok	sk	2,000	864,43	1 728,86
96	768mont	Montáž nových parapetov	bm	29,950	7,44	222,83
97	605/ST1	Interierový parapet hr.25mm š295mm	bm	29,950	22,33	668,78
<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>1 842,98</b>
98	783851113	Nátery omietok stropov epoxidové farby bielej dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	M2	127,190	12,28	1 561,89
99	783851117	Nátery omietok stropov epoxidové farby bielej napustením	M2	127,190	2,21	281,09
<b>784</b>		<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>227,05</b>
100	784413302	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky nad 3,80 m	m2	64,320	0,68	43,74
101	784452471	Maľby z maliar. zmesí tekutých dvojnás. do 3,80 m-odolné proti oteru	M2	64,320	2,85	183,31
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>3 255,31</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>3 255,31</b>

102	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	150,000	6,40	960,00
103	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	59,100	1,66	98,11
104	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	30,000	0,97	29,10
105	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	90,000	3,97	357,30
106	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	12,22	36,66
107	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	3,000	7,57	22,71
108	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	6,000	3,91	23,46
109	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	3,000	1,48	4,44
110	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	1,55	4,65
111	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	30,000	4,53	135,90
112	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	2,39	14,34
113	3540406800	HR-Svorka SS	ks	3,000	0,73	2,19
114	3540406200	HR-Svorka SO	ks	3,000	1,09	3,27
115	3540406100	HR-Svorka SK	ks	9,000	1,06	9,54
116	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	9,000	0,56	5,04
117	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	6,000	26,07	156,42
118	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	16,200	1,64	26,57
119	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	12,000	1,55	18,60
120	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	12,000	19,22	230,64
121	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	6,000	11,21	67,26
122	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	12,000	1,11	13,32
123	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	6,80	40,80
124	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	2,32	13,92
125	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	4,20	25,20
126	MV	Murárske výpomoci	%	22,988	1,00	22,99
127	PM	Podružný materiál	%	9,296	3,00	27,89
128	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	22,988	1,00	22,99
129	HZS-001	Revízie	hod	8,000	28,00	224,00
130	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	6,000	14,00	84,00
131	HZS-008	Demontáž exist.bleskozvodu	hod	16,000	14,00	224,00
132	HZS-011	Likvidácia odpadov	kom pl.	1,000	350,00	350,00

**D10 Práce a dodávky Ostatné 641,00**

**O01 Ostatné 641,00**

133	HZS-004a	Nešpecifikované práce- prípravastaveniska na vým.okien	hod	50,000	12,82	641,00
-----	----------	--	-----	--------	-------	--------

**Celkom**

**85 303,64**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO-04 KOSTOLNÝ SEK</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C							
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Veľďajšie rozpočtové náklady							
1	HSV	Dodávky	37 468,71	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	60 041,77	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	136 511,78	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	40 545,57	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	2 345,34				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	4 422,30				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		281 335,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		641,00	
<b>Projektant</b>				<b>D</b>				<b>Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		281 976,47
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 19,00 % z 281 976,47		53 575,53
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>335 552,00</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA

Objekt: SO-04 KOSTOLNÝ SEK

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>37 468,71</b>	<b>60 041,77</b>	<b>97 510,48</b>
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	18 322,03	18 322,03
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	657,84	657,84
D1	VNUTORNE OMIETKY	0,00	4 523,72	4 523,72
D2	VONKAJŠIE OMIETKY	35 606,49	23 304,19	58 910,68
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	441,36	441,36
D3	LEŠENIE	0,00	7 373,09	7 373,09
D4	Búracie práce	0,00	2 989,55	2 989,55
97	SUT	1 862,22	927,01	2 789,23
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 502,98	1 502,98
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>136 511,78</b>	<b>40 545,57</b>	<b>177 057,35</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 071,42	177,19	1 248,61
D6	Izolácie striech-FATRA IZOLFA	29 006,87	13 816,40	42 823,27
712a	Demontáž jestv. krytiny	0,00	3 509,91	3 509,91
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	332,28	332,28
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	2 997,58	2 997,58
764a	Demontáž jestv.klamp.prác	0,00	153,60	153,60
768	PLASTOVÉ VÝPLNE	106 433,49	10 440,89	116 874,38
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	8 346,10	8 346,10
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	771,62	771,62
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>2 345,34</b>	<b>4 422,30</b>	<b>6 767,64</b>
21-M	Elektromontáže	2 345,34	4 422,30	6 767,64
D10	Práce a dodávky Ostatné	0,00	641,00	641,00
O01	Ostatné	0,00	641,00	641,00
	<b><u>Celkom</u></b>	<b><u>176 325,83</u></b>	<b><u>105 650,64</u></b>	<b><u>281 976,47</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA

Objekt: SO-04 KOSTOLNÝ SEK

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>97 510,48</b>
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>18 322,03</b>
1	4199910rpol	perforácia 15mm - porobetonových panelov	ks	2 710,360	6,76	18 322,03
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>657,84</b>
2	632451024	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 50 mm-pod parapety	m2	54,188	12,14	657,84
<b>D1 VNUTORNE OMIETKY</b>						<b>4 523,72</b>
3	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, pod.	M	546,476	6,29	3 437,33
4	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50% hladkých	M2	218,590	4,97	1 086,39
<b>D2 VONKAJŠIE OMIETKY</b>						<b>58 910,68</b>
5	622422221	Oprava vonkajších omietok -20% štukových(opadávajúce časti )	m2	847,368	4,27	3 618,26
6	62246/1	Omietka - samočistiaca- montáž	m2	687,913	10,41	7 161,17
7	62246/1a	Omietka - samočistiaca- montáž-ex.ostenia	m2	109,295	11,68	1 276,57
8	62246/1b	Omietka - samočistiaca- montáž-soklovej omietky	m2	50,160	12,60	632,02
9	625252005	Zatepl.systém ostenia okien -montáž	m2	109,295	6,16	673,26
10	625901100	Zatepl.doskami EPS-F -montáž bez vrchn.omietky	m2	738,073	11,20	8 266,42
11	585931/omietka	Omietka samočistiaca - farba (upresníprojektant)	m2	847,368	14,24	12 066,52
12	283765029	Extrudovaný polystyrén Styrodur 5000 CS hr. 50mm-sokle+príchytky	m2	55,176	35,36	1 951,02
13	283764039	Polystyrén ESP-F hr.10 cm+príchytky	m2	701,672	15,66	10 988,18
14	2837640401	Polystyrén hr. 5 cm+ príchytky-ostenia bočná časť - vonk.časť ostenia	m2	109,295	4,04	441,55
15	585814/1	Malta lepiaca	KG	5 084,211	0,98	4 982,53
16	6932001/2	Mriežka sklotextilná	M2	987,281	2,61	2 576,80
17	6932002/3	Penetrák PREMIUM	kg	169,474	3,89	659,25
18	953945007	Profil soklový s okapovým nosom pre zatepľovací systém	m	125,400	2,39	299,71
19	553831069	Profil štartovacie lišty	m	125,400	3,56	446,42
20	953945111	Lišta rohová	m	64,000	1,19	76,16
21	553831019	Profil rohový ochranný so sieťovinou	m	64,000	3,02	193,28
22	953945112	Profil okenný,dverový dilatačný	m	546,476	1,19	650,31
23	553831229	Profil okenný a dverový-exteriery	m	546,476	1,19	650,31
24	953945112vn	Profil okenný,dverový dilatačný-vnútorný	m	546,476	1,19	650,31
25	553831230	Lišta interierová okenná a dverová	m	546,746	1,19	650,63
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>441,36</b>
26	974031845	Vysek.rých v murive -0,025 t (pre bleskozvod)	m	72,000	6,13	441,36
<b>D3 LEŠENIE</b>						<b>7 373,09</b>
27	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	908,250	3,21	2 915,48
28	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	m2	908,250	0,99	899,17
29	944944101	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chr. úrovňou so sieť z umelých vlákien alebo oceľových drôtov	m2	908,250	3,69	3 351,44
30	944945013	Montáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	9,000	21,61	194,49

31	944945812	Demontáž záchytnéj striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	9,000	1,39	12,51
<b>D4</b>		<b>Búracie práce</b>				<b>2 989,55</b>
32	966Rpol	Demontáž jestv.parapetov-drevených vnútorných	bm	127,500	4,04	515,10
33	968062357	Vybúranie drevených rámov okien zdvojených-0,048t	bm	530,276	4,52	2 396,85
34	968062745	Vybúranie drev. a kov. stien výkladných -0,024 t	bm	16,200	4,79	77,60
<b>97</b>		<b>SUT</b>				<b>2 789,23</b>
35	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	46,795	7,31	342,07
36	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	46,795	5,12	239,59
37	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,795	7,38	345,35
38	979popl	Poplatok za kontajner na stavebný odpad	Sk	2,000	310,37	620,74
39	979popl1	Poplatok za kontajner na demontované výplne	Sk	4,000	310,37	1 241,48
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 502,98</b>
40	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	52,570	28,59	1 502,98
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>177 057,35</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>1 248,61</b>
41	711141559	Hydroizolačný náter pod sokel	M2	50,160	3,42	171,55
42	001	Hydroizolačný náter-/ASOLIN WS, SIKATON a pod./	m2	50,160	21,36	1 071,42
43	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,195	28,92	5,64
<b>D6</b>		<b>Izolácie striech-FATRA IZOLFA</b>				<b>42 823,27</b>
44	712371801	Zhotov.striech plochých FATRAFOL položenou vodorovne	m2	677,590	5,11	3 462,48
45	712571801	Zhotov. povlak. krytiny striech šikmých FATRAFOL zvisle	m2	3,200	5,83	18,66
46	712591171	Zhotovenie povlakovej krytiny striech z ochrannej textílie podkladnej vrstvy	m2	680,790	1,66	1 130,11
47	712391175	Kotviace profily z popl.plechu VIPLANYL	m	129,140	7,36	950,47
48	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých ochr. text. prípev. kotv. terčami	ks	2 716,760	2,24	6 085,54
49	712391Rpol	Rozkladanie tepelnej izolácie 1x100mm	m2	677,590	1,43	968,95
50	712391Rpol2	Montáž parozábrany	m2	677,590	1,19	806,33
51	2833000161	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm (farbu určí projektant)	m2	749,189	13,62	10 203,95
52	6936654900	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie Geofílex 300	m2	779,229	1,33	1 036,37
53	Fatra1	Kotviaci uholník r.š.71mm	bm	129,140	1,63	210,50
54	Fatra2	Okap	bm	21,000	4,64	97,44
55	Fatra4	Metal ISO 9*50	ks	1 361,580	0,32	435,71
56	Fatra5	TH 42x160+TI Z10 6,3x85	ks	1 355,180	0,78	1 057,04
57	Fatra6	Tmel 310ml	ks	6,000	6,31	37,86
58	Fatra7	Tvarovka vlnovec	ks	10,000	0,71	7,10
59	Fatra8	Tvarovka kužel	ks	10,000	0,71	7,10
60	Fatra11	Kotviace terče	ks	2 716,760	0,57	1 548,55
61	Fatra12	Nobasil SPE hr. 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	745,349	18,28	13 624,98
62	Fatra13	Parozábrana PE 0,2mm	m2	779,229	0,95	740,27
63	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	11,842	33,26	393,86
<b>712a</b>		<b>Demontáž jestv. krytiny</b>				<b>3 509,91</b>
64	712300833	Odstránenie povl. krytiny na strechách plochých do 10° trojvrstvovej 0,014t	M2	677,590	4,72	3 198,22
65	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	M2	1 355,180	0,07	94,86
66	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° machu 0,00200t	M2	677,590	0,32	216,83
<b>721</b>		<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>				<b>332,28</b>

67	721233/1	Oprava -napojenie zvodu na liatinu	ks	2,000	166,14	332,28
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>					<b>2 997,58</b>	
68	764322220	Oplechovanie z plechu odkvapov na strechách rš 330 mm	M	21,000	21,36	448,56
69	764410350	Oplechovanie parapetov vrátane rohov rš 330 mm -ELOX. HLINÍK	m	127,500	19,87	2 533,43
70	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,323	48,26	15,59
<b>764a Demontáž jestv.klamp.prác</b>					<b>153,60</b>	
71	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	21,000	1,00	21,00
72	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm 0,00287t	m	127,500	1,04	132,60
<b>768 PLASTOVÉ VÝPLNE</b>					<b>116 874,38</b>	
73	768/plast	Montáž plast.výplní, zamer. Doprava/STN730540-2+systém stredového tesnenia/	bm	546,476	17,37	9 492,29
74	OKNO-1	OKNO plastové OS 2300/2250-ozn.1	ks	45,000	1 789,37	80 521,65
75	OKNO-2	OKNO plastové OS 2300/1100 -ozn.2	ks	7,000	874,81	6 123,67
76	OKNO-3	OKNO plastové S 750/800 -ozn.3	ks	6,000	207,46	1 244,76
77	OKNO-4	OKNO plastové S 800/800 -ozn.4	ks	10,000	221,30	2 213,00
78	DVERE-5	ZASKL.PLAST.STENA s dverami 2000/2100+970-ozn.5	ks	4,000	2 123,03	8 492,12
79	DVERE-6	ZASKL.PLAST.STENA s vstup.dverami 2750/2150+1050-ozn.6	ks	1,000	3 042,79	3 042,79
80	DVERE-7	DVERE plastové 2kr. plné 2300/2450	ks	1,000	1 948,42	1 948,42
81	768mont	Montáž nových parapetov	bm	127,500	7,44	948,60
82	605/ST1	Interierový parapet hr.25mm š295mm	bm	127,500	22,33	2 847,08
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>					<b>8 346,10</b>	
83	783851113	Nátery omietok stropov epoxidové farby bielej dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmeľením	M2	575,990	12,28	7 073,16
84	783851117	Nátery omietok stropov epoxidové farby bielej napustením	M2	575,990	2,21	1 272,94
<b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>					<b>771,62</b>	
85	784452471	Maľby z maliar. zmesí tekutých dvojnás. do 3,80 m-odolné proti oteru	M2	218,590	2,85	622,98
86	784413302	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky nad 3,80 m	m2	218,590	0,68	148,64
<b>M Práce a dodávky M</b>					<b>6 767,64</b>	
<b>21-M Elektromontáže</b>					<b>6 767,64</b>	
87	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	350,000	6,40	2 240,00
88	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	137,900	1,66	228,91
89	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	350,000	0,97	339,50
90	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	262,500	3,97	1 042,13
91	210220221	Zachyt.tyč včít.upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	17,17	51,51
92	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	6,000	3,91	23,46
93	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	3,000	7,57	22,71
94	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	3,000	1,48	4,44
95	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	1,55	4,65
96	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	12,22	12,22
97	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	1,000	7,57	7,57
98	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	2,000	3,91	7,82
99	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	1,000	1,48	1,48
100	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	1,000	1,55	1,55
101	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	48,000	4,53	217,44
102	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	12,000	2,39	28,68
103	3540406800	HR-Svorka SS	ks	1,000	0,73	0,73



104	3540406200	HR-Svorka SO	ks	3,000	1,09	3,27
105	3540406100	HR-Svorka SK	ks	17,000	1,06	18,02
106	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	15,000	0,56	8,40
107	210220362	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	12,000	26,07	312,84
108	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	32,400	1,64	53,14
109	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	24,000	1,55	37,20
110	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	24,000	19,22	461,28
111	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	12,000	2,32	27,84
112	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	12,000	4,20	50,40
113	MV	Murárske výpomoci	%	52,052	1,00	52,05
114	PM	Podružný materiál	%	23,450	3,00	70,35
115	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	52,052	1,00	52,05
116	HZS-001	Revízie	hod	20,000	28,00	560,00
117	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	8,000	14,00	112,00
118	HZS-008	Demontáž exist.bleskozvodu	hod	16,000	14,00	224,00
119	HZS-011	Likvidácia odpadov	komp l.	1,000	490,00	490,00
<b>D10</b>		<b>Práce a dodávky Ostatné</b>				<b>641,00</b>
<b>O01</b>		<b>Ostatné</b>				<b>641,00</b>
120	HZS-004a	Nešpecifikované práce- prípravastaveniska na vým.okien	hod	50,000	12,82	641,00

**Celkom**

**281 976,47**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>PS-01 VYKUROVANIE A</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Veľďajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	8 626,74	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	17 329,38	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		25 956,12	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		4 732,99	
<b>Projektant</b>						<b>D Celkové náklady</b>					
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22					30 689,11
Pečiatka						24 DPH 19,00 % z 30 816,54					5 830,93
<b>Objednávateľ</b>						25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>					<b>36 520,04</b>
Dátum a podpis						<b>E Prípochy a odpočy</b>					
Pečiatka						26 Dodávky objednávateľa					0,00
<b>Zhotoviteľ</b>						27 Kízavá doložka					0,00
Dátum a podpis						28 Zvýhodnenie + -					0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA

Objekt: PS-01 VYKUROVANIE A

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
713	Izolácie tepelné	0,00	319,20	319,20
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,00	10 122,94	10 122,94
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	2 236,36	3 132,50	5 368,86
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	6 390,38	2 466,60	8 856,98
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	1 288,14	1 288,14
OST	Ostatné	0,00	4 732,99	4 732,99
	<u>Celkom</u>	<u>8 626,74</u>	<u>22 062,37</u>	<u>30 689,11</u>

# ROZPOČET

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA

Objekt: PS-01 VYKUROVANIE A

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>					<b>319,20</b>
1	713482122	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	95,000	3,36	319,20	
<b>733</b>		<b>Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>					<b>10 122,94</b>
2	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15	m	108,000	0,76	82,08	
3	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32	m	112,000	0,81	90,72	
4	733110808	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50	m	48,000	1,38	66,24	
5	733111102	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 10	m	4,000	9,07	36,28	
6	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	245,000	10,87	2 663,15	
7	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 20	m	70,000	12,47	872,90	
8	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 25	m	97,000	15,47	1 500,59	
9	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 32	m	77,000	18,70	1 439,90	
10	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 40	m	61,000	21,09	1 286,49	
11	733111108	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 50	m	34,000	23,19	788,46	
12	733113112	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	ks	6,000	2,66	15,96	
13	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	102,000	3,48	354,96	
14	733113118	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 50	ks	2,000	14,24	28,48	
15	733120826	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89	m	23,000	2,35	54,05	
16	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	8,000	62,87	502,96	
17	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	6,300	42,15	265,55	
18	998733194	Rozvody potrubia,prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	4,330	16,67	72,18	
19	998733199	Rozvody potrubia,prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	4,330	0,46	1,99	
<b>734</b>		<b>Ústredné kúrenie, armatúry.</b>					<b>5 368,86</b>
20	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi DN40	ks	2,000	4,24	8,48	
21	73421	termostatická hlavica	ks	54,000	28,57	1 542,78	
22	734211	Regulačný ventil DN50	ks	2,000	203,58	407,16	
23	734212	Regulačný ventil DN40	ks	2,000	143,21	286,42	
24	734222631	Ventil regulačný závitový V 4262 - priamy G 3/8	ks	3,000	23,67	71,01	
25	734222632	Ventil regulačný závitový V 4262 - priamy G 1/2	ks	5,000	25,18	125,90	
26	734222641	Ventil regulačný závitový V 4263 - rohový G 3/8	ks	32,000	23,46	750,72	
27	734222645	Ventil regulačný závitový Ve 4263 -rohový G 1/2	ks	46,000	24,98	1 149,08	
28	734241218	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 2	ks	5,000	29,61	148,05	
29	734261222	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/8	ks	3,000	3,73	11,19	
30	734261223	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	5,000	4,16	20,80	
31	734261322	Závitový medzikus Ve 4301 - rohový G 3/8	ks	32,000	3,98	127,36	
32	734261323	Závitový medzikus Ve 4301 - rohový G 1/2	ks	46,000	4,58	210,68	

33	734271135	Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 DN40	ks	2,000	33,86	67,72
34	734271138	Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 2	ks	4,000	33,86	135,44
35	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	4,000	7,53	30,12
36	734291215	Trojcestný zmiešavací venti MIX DN50	ks	1,000	161,33	161,33
37	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	1,000	20,53	20,53
38	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1,000	62,20	62,20
39	734494121	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1,5 dĺžky do 220 mm	ks	2,000	6,48	12,96
40	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	2,000	4,01	8,02
41	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,116	34,26	3,97
42	998734194	Armatúry, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,116	59,81	6,94

**735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 8 856,98**

43	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	ks	54,000	1,08	58,32
44	4845366620	Vykurovacie telesá doskové 11K 600x0600	ks	3,000	58,09	174,27
45	4845374350	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0700 ÚZKY	ks	1,000	84,66	84,66
46	4845374750	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1100 ÚZKY	ks	15,000	115,84	1 737,60
47	4845374850	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1200 ÚZKY AAA	ks	9,000	124,48	1 120,32
48	4845374950	Vykurovacie telesá doskové 21K 500x1300 ÚZKY	ks	11,000	120,33	1 323,63
49	4845375050	Vykurovacie telesá doskové 21K 500x1400 ÚZKY	ks	1,000	127,16	127,16
50	4845380500	Vykurovacie telesá doskové 21K 500x1500 AAA	ks	8,000	133,99	1 071,92
51	4845380800	Vykurovacie telesá doskové 22K 900x400 AAA	ks	2,000	105,15	210,30
52	4845381550	Vykurovacie telesá doskové 21K 900x0600	ks	2,000	130,40	260,80
53	4845381900	Vykurovacie telesá doskové 21K 900x900	ks	2,000	139,86	279,72
54	735159514	Montáž vykurovacieho telesa jednoradového s odvodušením do 2040mm	sub	3,000	20,22	60,66
55	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvodušením do 1200 mm	sub	23,000	23,21	533,83
56	735159524	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvodušením do 2040mm	sub	28,000	24,77	693,56
57	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	165,000	0,39	64,35
58	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	250,000	0,68	170,00
59	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	8,000	62,87	502,96
60	998735103	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	6,320	36,82	232,70
61	998735194	Vykurovacie telesá, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	7,990	18,39	146,94
62	998735199	Vykurovacie telesá, prípl. za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	7,990	0,41	3,28

**783 Dokončovacie práce - nátery 1 288,14**

63	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ľažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	m2	5,000	3,83	19,15
64	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ľažkých "A" základný	m2	5,000	1,51	7,55
65	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter		584,000	2,16	1 261,44

**OST Ostatné 4 732,99**

66	HZS-001	Revízie	hod	1,000	631,80	631,80
67	HZS-004	Nešpecifikované práce	sub	1,000	553,51	553,51
68		regulátor teploty	ks	4,000	672,18	2 688,72
69	HZS-006	Vykurovacia skúška	hod	72,000	11,93	858,96

**Celkom**

**30 689,11**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>PS-02 VYKUROVANIE B</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Veľďajšie rozpočtové náklady								
1	HSV	Dodávky	9 193,31	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00				
2		Montáž	15 161,61	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00				
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00				
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00				
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00				
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00				
7	ZRN (r. 1-6)		24 354,92	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00				
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		2 716,45				
<b>Projektant</b>						<b>D Celkové náklady</b>								
Dátum a podpis						Pečiatka						23	Súčet 7, 12, 19-22	27 071,37
												24	DPH 19,00 % z 27 198,80	5 143,56
<b>Objednávateľ</b>						Pečiatka						25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>32 214,93</b>
Dátum a podpis												<b>E Prípochy a odpočty</b>		
<b>Zhotoviteľ</b>						Pečiatka						26	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis												27	Kízavá doložka	0,00
												28	Zvýhodnenie + -	0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA

Objekt: PS-02 VYKUROVANIE B

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,00	9 518,99	9 518,99
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	2 229,90	2 109,74	4 339,64
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	6 963,41	2 199,38	9 162,79
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	1 333,50	1 333,50
OST	Ostatné	0,00	2 716,45	2 716,45
	<u>Celkom</u>	<u>9 193,31</u>	<u>17 878,06</u>	<u>27 071,37</u>

# ROZPOČET

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ul.SNP č.5 942 01 ŠURANY-II.ETAPA

Objekt: PS-02 VYKUROVANIE B

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

## 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 9 518,99

1	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15	m	128,000	0,76	97,28
2	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32	m	135,000	0,81	109,35
3	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	253,000	10,87	2 750,11
4	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 20	m	76,000	12,47	947,72
5	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 25	m	73,000	15,47	1 129,31
6	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 32	m	99,000	18,70	1 851,30
7	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 40	m	100,000	21,09	2 109,00
8	733111108	Potrubie z rúrok hladkých ocelových bezšvových bežných D70x3	m	4,000	23,19	92,76
9	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	116,000	3,48	403,68
10	733113118	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 50	ks	2,000	14,24	28,48

## 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 4 339,64

11	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi DN40	ks	6,000	4,24	25,44
12	73421	termostatická hlavica	ks	58,000	28,57	1 657,06
13	734211	Regulačný ventil	ks	4,000	143,21	572,84
14	734222631	Ventil regulačný závitový V 4262 - priamy G 3/8	ks	2,000	23,67	47,34
15	734222632	Ventil regulačný závitový V 4262 - priamy G 1/2	ks	6,000	25,18	151,08
16	734222645	Ventil regulačný závitový Ve 4263 -rohový G 1/2	ks	50,000	24,98	1 249,00
17	734261222	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/8	ks	2,000	3,73	7,46
18	734261223	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	6,000	4,16	24,96
19	734261323	Závitový medzikus Ve 4301 - rohový G 1/2	ks	50,000	4,58	229,00
20	734271135	Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 DN40	ks	4,000	33,86	135,44
21	734291113	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100 ° C G 1/2	ks	4,000	7,53	30,12
22	734291215	Trojcestný zmiešavací venti MIX DN50	ks	1,000	161,33	161,33
23	734494121	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1,5 dĺžky do 220 mm	ks	2,000	6,48	12,96
24	734499211	Ostatné meracie armatúry,montáž návarka M 20 x 1,5	ks	2,000	4,01	8,02
25		Odvzdušňovací ventil	ks	1,000	27,59	27,59

## 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 9 162,79

26	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	ks	58,000	1,08	62,64
27	4845366620	Vykurovacie telesá doskové 11K 600x0600	ks	2,000	58,09	116,18
28	4845374350	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0700 ÚZKY	ks	1,000	84,66	84,66
29	4845374750	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1100 ÚZKY	ks	13,000	115,84	1 505,92
30	4845374850	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1200 ÚZKY AAA	ks	9,000	124,48	1 120,32
31	4845374950	Vykurovacie telesá doskové 21K 500x1300 ÚZKY	ks	15,000	120,33	1 804,95
32	4845375050	Vykurovacie telesá doskové 21K 500x1400 ÚZKY	ks	4,000	127,16	508,64
33	4845380500	Vykurovacie telesá doskové 21K 500x1500 AAA	ks	8,000	133,99	1 071,92
34	4845380800	Vykurovacie telesá doskové 22K 900x400 AAA	ks	2,000	105,15	210,30
35	4845381550	Vykurovacie telesá doskové 21K 900x0600	ks	2,000	130,40	260,80



36	4845381900	Vykurovacie telesá doskové 21K 900x900	ks	2,000	139,86	279,72
37	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvodušením do 2040mm	sub	2,000	20,22	40,44
38	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 1200 mm	sub	29,000	23,21	673,09
39	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 2040mm	sub	27,000	24,77	668,79
40	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	174,000	0,39	67,86
41	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	270,000	0,68	183,60
42	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	8,000	62,87	502,96

**783 Dokončovacie práce - nátery**

**1 333,50**

43	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	m2	5,000	3,83	19,15
44	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" základný	m2	5,000	1,51	7,55
45	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	605,000	2,16	1 306,80

**OST Ostatné**

**2 716,45**

46	HZS-001	Revízie	hod	1,000	631,80	631,80
47	HZS-004	Nešpecifikované práce	sub	1,000	553,51	553,51
48		regilátor teploty	ks	1,000	672,18	672,18
49	HZS-006	Vykurovacia skúška	hod	72,000	11,93	858,96

**Celkom**

**27 071,37**

**VNÚTORNÉ VYBAVENIE**

## Interiérové vybavenie 713 001

<b>Spolu bez DPH</b>	<b>21 215,00</b>	<b>EUR</b>
<b>Spolu s DPH 19%</b>	<b>25 245,85</b>	<b>EUR</b>

### Multimediálna učebňa

Názov položky	ks	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH spolu	Cena s DPH za kus	Cena s DPH spolu
<b>Pracovisko / stôl / pre jedného žiaka</b> drevené podnože, zásuvka + <b>stolička</b> stohovateľná	20	348,00	6 960,00	414,12	8 282,40
<b>Stôl pre učiteľa</b> s prípravou pre PC zostavu drevené podnože, uzamykateľná zásuvka + <b>stolička</b> s textilným poťahom	1	460,00	460,00	547,40	547,40

<b>Spolu bez DPH</b>	<b>7 420,00</b>	<b>EUR</b>
<b>Spolu s DPH 19%</b>	<b>8 829,80</b>	<b>EUR</b>

### Jazyková učebňa

Názov položky	ks	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH spolu	Cena s DPH za kus	Cena s DPH spolu
<b>Pracovisko / stôl / pre jedného žiaka</b> drevené podnože, zásuvka + <b>stolička</b> stohovateľná	20	348,00	6 960,00	414,12	8 282,40
<b>Stôl pre učiteľa</b> s prípravou pre PC zostavu drevené podnože, uzamykateľná zásuvka + <b>stolička</b> s textilným poťahom	1	460,00	460,00	547,40	547,40

<b>Spolu bez DPH</b>	<b>7 420,00</b>	<b>EUR</b>
<b>Spolu s DPH 19%</b>	<b>8 829,80</b>	<b>EUR</b>

### Školský nábytok skrine do šatní

Názov položky	ks	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH spolu	Cena s DPH za kus	Cena s DPH spolu
<b>Skrinka na odkladanie osobných vecí</b> drevená, dvierka uzamykateľné	75	85,00	6 375,00	101,15	7 586,25

<b>Spolu bez DPH</b>	<b>6 375,00</b>	<b>EUR</b>
<b>Spolu s DPH 19%</b>	<b>7 586,25</b>	<b>EUR</b>

## IKT vybavenie 713 002

<b>Spolu bez DPH</b>	<b>23 716,00</b>	<b>EUR</b>
<b>Spolu s DPH 19%</b>	<b>28 222,04</b>	<b>EUR</b>

### Multimediálna učebňa

Názov položky	ks	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH spolu	Cena s DPH za kus	Cena s DPH spolu
<b>Dátový projektor s konzolou</b> diaľkové ovládanie	1	970,00	970,00	1 154,30	1 154,30
<b>Plátno pre dátový projektor</b> diaľkové ovládanie	1	900,00	900,00	1 071,00	1 071,00
<b>Notebook</b> minimálny výsledok v teste "SYSMark 2004 SE" na úrovni 311 bodov (vrátane OS) + taška na NB	10	700,00	7 000,00	833,00	8 330,00
<b>Wifi router</b>	1	148,00	148,00	176,12	176,12
<b>Reproduktorová zostava</b>	1	400,00	400,00	476,00	476,00
<b>Tabuľa keramická / magnetická keramická</b> vrátane montáže	1	870,00	870,00	1 035,30	1 035,30
<b>Interaktívny systém projection - USB</b>	1	990,00	990,00	1 178,10	1 178,10
<b>Inštalácia a montáž</b> vrátane pomocného materiálu a káblov umožňujúcich kompletne prepojenie jednotlivých zariadení a univerzálnu prepojiteľnosť iných zariadení	1	580,00	580,00	690,20	690,20

<b>Spolu bez DPH</b>	<b>11 858,00</b>	<b>EUR</b>
<b>Spolu s DPH 19%</b>	<b>14 111,02</b>	<b>EUR</b>

### Jazyková učebňa

Názov položky	ks	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH spolu	Cena s DPH za kus	Cena s DPH spolu
<b>Dátový projektor s konzolou</b> diaľkové ovládanie	1	970,00	970,00	1 154,30	1 154,30
<b>Plátno pre dátový projektor</b> diaľkové ovládanie	1	900,00	900,00	1 071,00	1 071,00
<b>Notebook</b> minimálny výsledok v teste "SYSMark 2004 SE" na úrovni 311 bodov (vrátane OS) + taška na NB	10	700,00	7 000,00	833,00	8 330,00
<b>Wifi router</b>	1	148,00	148,00	176,12	176,12
<b>Reproduktorová zostava</b>	1	400,00	400,00	476,00	476,00
<b>Tabuľa keramická / magnetická keramická</b> vrátane montáže	1	870,00	870,00	1 035,30	1 035,30
<b>Interaktívny systém projection - USB</b>	1	990,00	990,00	1 178,10	1 178,10
<b>Inštalácia a montáž</b> vrátane pomocného materiálu a káblov umožňujúcich kompletne prepojenie jednotlivých zariadení a univerzálnu prepojiteľnosť iných zariadení	1	580,00	580,00	690,20	690,20

<b>Spolu bez DPH</b>	<b>11 858,00</b>	<b>EUR</b>
<b>Spolu s DPH 19%</b>	<b>14 111,02</b>	<b>EUR</b>

## Softvér 633 013

Spolu bez DPH 5 400,00 EUR

Spolu s DPH 19% 6 426,00 EUR

### Multimediálna učebňa

Názov položky	ks	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH spolu	Cena s DPH za kus	Cena s DPH spolu
<b>Software</b> kancelársky balík pre školy bude nainštalovaný do 10 notebookov	10	230,00	2 300,00	273,70	2 737,00
<b>ESET NOD32 Antivírus</b>	10	40,00	400,00	47,60	476,00

Spolu bez DPH 2 700,00 EUR

Spolu s DPH 19% 3 213,00 EUR

### Jazyková učebňa

Názov položky	ks	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH spolu	Cena s DPH za kus	Cena s DPH spolu
<b>Software</b> kancelársky balík pre školy bude nainštalovaný do 10 notebookov	10	230,00	2 300,00	273,70	2 737,00
<b>ESET NOD32 Antivírus</b>	10	40,00	400,00	47,60	476,00

Spolu bez DPH 2 700,00 EUR

Spolu s DPH 19% 3 213,00 EUR